
レストラン営業休止に伴う 
ポイントカード利用についてのご案内 

 
平素よりアップルパレス⻘森をご利用いただき、誠にありがとうござい
ます。 
またアップルパレス⻘森ポイントカードをご愛顧賜り、⼼より御礼申し
上げます。 
 
誠に勝手ながら、日本料理 京彩は 2026 年 4 月 1 日より当面の間、営
業を休止させていただくこととなりました。 
これに伴い、2026 年 4 月 1 日以降のポイントカードのご利用・ポイント
加算は「ご宿泊利用時のみ」とさせていただきます。 
 
なお、 
・ご宿泊時のポイント加算条件 
・ポイントのご利用(ご利用券への引き換え) 
・有効期間等の各種条件 
 
につきましては、従来どおり変更はございません。 
 
会員の皆様にはご不便をおかけいたしますが、今後ともより良いサービ
ス提供に努めてまいりますので何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ
ます。 
ご不明な点がございましたら、スタッフまでお気軽にお声がけくださ
い。 
 

日本料理 京彩直通 ℡017-723-5632 
 


